
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 AVICII Hey Brother 2922 PM:AM/Universal/UV 0 1 10 X
2  2 2 1 MARTIN GARRIX Animals 2712 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 20 X
3  4 4 3 KLINGANDE Jubel 2266 B1/Universal/UV 1 3 17 X
4  3 3 5 PITBULL FEAT. KESHA Timber 2260 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony -1 3 7 X
5  10 17 26 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 1921 Four Music/Sony 5 5 5 X
6  5 9 11 MILKY CHANCE Stolen Dance 1913 Lichtdicht/PIAS/Rough Trade -1 5 6 X
7  6 6 9 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 1742 Beluga Heights/Warner -1 6 14 X
8  8 11 13 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T 1618 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 8 5 X
9  17 50 - EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster 1397 Interscope/Universal/UV 8 9 3 X

10  9 8 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights) 1234 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 2 9 X
11  7 5 6 2-4 GROOVES Up To No Good 1151 Mental Madness/Kontor New Media -4 5 7 -
12  18 20 45 TRADELOVE The Race 1002 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 12 4 -
13  11 10 8 AVICII Wake Me Up 979 PM:AM/Universal/UV -2 1 24 X
14  14 14 18 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark 889 PM:AM/Universal/UV 0 14 6 X
15  22 26 31 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 832 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 15 14 X
16  16 13 12 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party 802 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 11 17 X
17  13 12 10 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em 792 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -4 10 6 -
18  15 15 44 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven 779 Planet Punk/Kontor New Media -3 15 4 -
19  24 32 75 KLINGANDE Punga 758 B1/Universal/UV 5 19 4 X
20  12 7 7 ROCKSTROH Fliegen 738 Kick Fresh -8 5 7 -
21  19 18 19 HARDWELL & MAKJ Countdown 733 Revealed/Kontor/Kontor New Media -2 18 6 -
22  23 34 56 DEORRO Yee 645 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 22 5 -
23  21 22 21 SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 589 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 13 13 -
24  20 16 16 STROMAE Papaoutai 585 B1/Universal/UV -4 3 17 X
25  29 79 - PULSEDRIVER Beat Bangs 2.0 556 Feed My Beat/Believe 4 25 3 -
26  42 76 - TOPMODELZ Maniac 2013 470 Aqualoop/Believe 16 26 3 -
27  28 25 22 BRITNEY SPEARS Work Bitch 457 RCA/Sony 1 13 10 X
28 NEU - - - COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT C U At The Club 426 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 73 28 1 -
29  44 97 71 SEAN FINN & JAY FROG Tetriz 420 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 29 5 -
30  32 41 90 BILL SAW Tanzgas 384 Clubsport 2 30 4 -
31  31 31 32 SEAN FINN FEAT. D.I.A Dirty Moves 371 Liftedhouse/Digedo 0 31 5 -
32  77 - - KLAAS Night To Remember 370 Scream & Shout/Kontor New Media 45 32 2 -
33  36 42 39 CALVIN HARRIS & ALESSO FEAT. HURTS Under Control 367 Epic/Sony 3 33 7 X
34  26 48 58 DJ KUBA & NE!TAN FEAT. NICCO Body Move (Jump) 358 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -8 26 4 -
35  38 37 46 SEAN PAUL Turn It Up 350 Warner 3 35 5 -
36  74 - - BLASTERJAXX Fifteen 344 Kontor/Kontor New Media 38 36 2 -
37  35 38 33 STEVE AOKI, CHRIS LAKE & TUJAMO Boneless 342 Ultra/Sony -2 33 19 X
38  94 - - SEQUENZA & DJ FALK Tricky Tricky 336 Tiger/Kontor/Kontor New Media 56 38 2 -
39 NEU - - - BLACK'N'JACK Headturner 304 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 62 39 1 -
40  37 27 20 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It 301 Atlantic/Warner -3 7 15 X
41  34 30 28 ALEX HILTON & RENÄ DE LA MONÄ Something For Your Mind 288 Kraftstoff/Rebeat -7 28 6 -
42  65 - - SUPERFREAKZ FEAT. GEMENI & ROY YOLO! 284 Embassy One/Zebralution 23 42 2 -
43  50 47 55 MICHEL CLEIS Hey Lady Luck 272 B1/Universal/UV 7 43 11 -
44  55 59 77 LADY GAGA FEAT. R. KELLY Do What U Want 270 Interscope/Universal/UV 11 44 4 X
45  72 - - MILEY CYRUS Wrecking Ball 268 RCA/Sony 27 45 2 X
46  57 - - NERA Tonight Is The Night 266 Munix/Kontor New Media 11 46 2 -
47  61 - - DAMON PAUL Project Euro Mir 264 Olavbelgoe.com 14 47 2 -
48  54 85 - DREIUNDZWANZIG Komodo 2K13 261 Miami Beatz/Kontor New Media 6 48 3 -
49  62 84 - COCO FAY FEAT. JOLIE LASSEN Let It Go 259 Wormland Black/Kontor New Media 13 49 3 -
50  27 21 30 DARIUS & FINLAY & TK TYCOON How I Roll 258 Trak/Nitron/Sony -23 21 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  47 29 25 2 UNLIMITED Get Ready (Steve Aoki 2013 Remix) 247 Byte -4 25 8 -
52  39 40 48 AQUAGEN MEETS ROMEZ+DAMARK Sirens 244 Freakin' Fresh/GMG -13 39 5 -
53  88 - - SICK INDIVIDUALS & AXWELL FEAT. TAYLR RENEE I Am 238 Axtone/We Play/Kontor New Media 35 53 2 -
54  56 43 40 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 236 Columbia/Sony 2 1 32 X
55  48 39 35 MAJOR LAZER FEAT. BUSY SIGNAL THE FLEXICAN & FS GREEN Watch Out For This (Bumaye) 230 Secretly Canadian/Mad Decent -7 18 27 X
56 NEU - - - LIQUIDSILVA FEAT. MIAMI ROCKERS Freaky Thangz 228 Hussle/Miami Beatz/Kontor New Media 45 56 1 -
57  49 66 78 ZONK! Dropshot 226 Yawa/Zebralution -8 49 4 -
58 NEU - - - JAQUES RAUPÄ Pusteblume 2k14 224 Toka Beatz/Zebralution 43 58 1 -
59  30 24 14 DJ ANALYZER VS. CARY AUGUST Insomnia 2k13 223 Mental Madness/Kontor New Media -29 10 9 -
60  91 - - PRINCE KAY ONE FEAT. EMORY Keep Calm (Fuck U) 222 AP Allstars 31 60 2 X

61 NEU - - - JACK HOLIDAY & B-CASE FEAT. NICO SANTOS & TONY T. Feel it! 220 Wombatmusic/Sirup/Kontor New Media 40 61 1 -
62  80 - - STEFAN DABRUCK Acid Phase 218 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media 18 62 2 -
63  43 45 41 SKYFREAK Crazy 217 Shootin/Kontor New Media -20 38 6 -
64  87 - - CHRIS CAMPELL Tonight (Holmes & Watson Remake) 216 7th Sense/Nitron/Sony 23 64 2 -
65  70 52 34 CARLPRIT FEAT. CVB Party Around The World 211 Nitron/Sony 5 34 6 -
66  45 36 23 MARTIN SOLVEIG & THE CATARACS FEAT. KYLE Hey Now 209 B1M1/Universal/UV -21 4 25 X
67  99 - - E-PARTMENT U Sure Do 206 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 32 67 2 -
68  41 33 27 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 205 Universal/UV -27 2 32 X
69  40 61 - SMASH Stop The Time 202 Planet Punk/Kontor New Media -29 40 3 -
70  96 - - CREW CARDINAL FEAT. JO SHINE Teardrops 196 Zooland/Zebralution 26 70 2 -
71 RE - 95 81 MYLES ANGER FEAT. MC TRINI How We Do It (The Derb Anthem) 195 Nitron/Sony 80 61 4 -
72  66 - - MODANA FEAT. TAY EDWARDS Dance The Night Away 194 Planet Punk/Kontor New Media -6 66 2 -
73 NEU - - - MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 192 Tiger/Kontor/Kontor New Media 28 73 1 -
74  51 55 61 BOOKA SHADE Love Inc 178 Embassy One/Zebralution -23 51 4 X
75 NEU - - - GUENTA K. Dirty And Corrupt 174 Zentimental/A 45/Kontor New Media 26 75 1 -
76  67 100 - BOTOXX & TOM BELMOND Good Vibrations 2K13 171 Sounds United -9 67 3 -
77  46 28 15 SCOOTER Maria (I Like It Loud) 169 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -31 6 9 -
78  53 35 29 DJANE HOUSEKAT Don't U Feel Alright 167 Epic/Sony -25 27 7 X
79  33 23 17 LOLITA JOLIE I Wanna Dance With You 162 Planet Punk/Kontor New Media -46 17 7 -
80  71 70 97 MARCAPASOS Blown Job EP 158 Toka Beatz/Zebralution -9 70 4 -
81  59 44 36 BASSLOVERS UNITED WOLO (We Only Live Once) 157 Munix/Kontor New Media -22 16 9 -
82  95 - - DJ DEAN X-ploration / The Dominator 156 Tunnel 13 82 2 -
83  92 - - HIIO La Fiesta 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 83 2 -
84  58 53 43 CRIMINAL VIBES Calabria 151 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 26 9 -
85  64 56 47 B-CASE FEAT. MAURY Big Spender 149 13th Sounds/Zebralution -21 47 6 -
86 NEU - - - DANNIC & SICK INDIVIDUALS Blueprint 148 Revealed/Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -
87 RE - 72 73 KLANGKARUSSELL FEAT. WILL HEARD Sonnentanz (Sun Don't Shine) 147 Universal/UV 64 27 12 -
88  78 63 79 HEATHERS It's Alright Not To Feel Ok 146 Warner -10 63 4 -
89  68 60 57 DIZZEE RASCAL FEAT. WILL.I.AM Something Really Bad 143 Vertigo/Capitol/Universal/UV -21 44 6 X
90  75 51 37 ALEX M. & BROOKLYN BOUNCE Can You Hear Us Calling 141 Mental Madness/Kontor New Media -15 37 5 -
91  93 - - KAMALIYA Love Me Like 140 Embassy One/Zebralution 2 91 2 -
92 NEU - - - MARKUS BINAPFL Don't You Know 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -
93  52 91 - AVANO Halloween 137 Pink Pirates/Dance All Day -41 52 3 -
94  63 65 51 TJR What's Up Suckaz 136 Rising -31 16 17 -
95 NEU - - - KENNETH G Rage-Aholics 134 Revealed/Kontor/Kontor New Media 6 95 1 -
96 NEU - - - SHAUN BATE & MD ELECTRO FEAT. MONCHEE Fire & Ice 132 Munix/Kontor New Media 5 96 1 -
97 NEU - - - JOJO FEAT. MAIRA Rot Ist Die Liebe 128 Heider/Toledo/Zebralution 4 97 1 -
98 NEU - - - LE YOUTH Cool 124 Sony 3 98 1 -
99  89 90 82 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE Mammoth 123 Spinnin/We Play/Kontor New Media -10 42 27 X

100  73 54 - MISH & MOVETOWN FEAT. BIG DADDI How We Do 121 Future Soundz/K-tel (CH) -27 54 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 2-4 GROOVES Up To No Good 1151 Mental Madness/Kontor New Media 0 1 7
2  7 9 27 TRADELOVE The Race 1002 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 2 4
3  4 3 3 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em 792 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 1 3 6
4  6 5 26 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven 779 Planet Punk/Kontor New Media 2 4 4
5  3 2 2 ROCKSTROH Fliegen 738 Kick Fresh -2 1 7
6  8 7 8 HARDWELL & MAKJ Countdown 733 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 6 6
7  11 20 37 DEORRO Yee 645 Revealed/Kontor/Kontor New Media 4 7 5
8  9 11 9 SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 589 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 4 13
9  15 - - PULSEDRIVER Beat Bangs 2.0 556 Feed My Beat/Believe 6 9 2

10  25 - - TOPMODELZ Maniac 2013 470 Aqualoop/Believe 15 10 2
11 NEU - - - COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT C U At The Club 426 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 40 11 1
12  27 - 49 SEAN FINN & JAY FROG Tetriz 420 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 12 4
13  18 25 - BILL SAW Tanzgas 384 Clubsport 5 13 3
14  17 18 17 SEAN FINN FEAT. D.I.A Dirty Moves 371 Liftedhouse/Digedo 3 14 5
15 NEU - - - KLAAS Night To Remember 370 Scream & Shout/Kontor New Media 36 15 1
16  13 31 38 DJ KUBA & NE!TAN FEAT. NICCO Body Move (Jump) 358 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -3 13 4
17  22 22 28 SEAN PAUL Turn It Up 350 Warner 5 17 5
18  48 - - BLASTERJAXX Fifteen 344 Kontor/Kontor New Media 30 18 2
19 NEU - - - SEQUENZA & DJ FALK Tricky Tricky 336 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 19 1
20 NEU - - - BLACK'N'JACK Headturner 304 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 31 20 1
21  20 17 13 ALEX HILTON & RENÄ DE LA MONÄ Something For Your Mind 288 Kraftstoff/Rebeat -1 13 5
22  42 - - SUPERFREAKZ FEAT. GEMENI & ROY YOLO! 284 Embassy One/Zebralution 20 22 2
23  31 30 36 MICHEL CLEIS Hey Lady Luck 272 B1/Universal/UV 8 23 8
24  34 - - NERA Tonight Is The Night 266 Munix/Kontor New Media 10 24 2
25  38 - - DAMON PAUL Project Euro Mir 264 Olavbelgoe.com 13 25 2
26  33 - - DREIUNDZWANZIG Komodo 2K13 261 Miami Beatz/Kontor New Media 7 26 2
27  39 - - COCO FAY FEAT. JOLIE LASSEN Let It Go 259 Wormland Black/Kontor New Media 12 27 2
28  14 10 15 DARIUS & FINLAY & TK TYCOON How I Roll 258 Trak/Nitron/Sony -14 10 5
29  29 16 11 2 UNLIMITED Get Ready (Steve Aoki 2013 Remix) 247 Byte 0 11 8
30  23 24 30 AQUAGEN MEETS ROMEZ+DAMARK Sirens 244 Freakin' Fresh/GMG -7 23 5
31 NEU - - - SICK INDIVIDUALS & AXWELL FEAT. TAYLR RENEE I Am 238 Axtone/We Play/Kontor New Media 20 31 1
32 NEU - - - LIQUIDSILVA FEAT. MIAMI ROCKERS Freaky Thangz 228 Hussle/Miami Beatz/Kontor New Media 19 32 1
33  30 44 - ZONK! Dropshot 226 Yawa/Zebralution -3 30 3
34 NEU - - - JAQUES RAUPÄ Pusteblume 2k14 224 Toka Beatz/Zebralution 17 34 1
35  16 13 4 DJ ANALYZER VS. CARY AUGUST Insomnia 2k13 223 Mental Madness/Kontor New Media -19 2 9
36 NEU - - - JACK HOLIDAY & B-CASE FEAT. NICO SANTOS & TONY T. Feel it! 220 Wombatmusic/Sirup/Kontor New Media 15 36 1
37 NEU - - - STEFAN DABRUCK Acid Phase 218 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media 14 37 1
38  26 28 23 SKYFREAK Crazy 217 Shootin/Kontor New Media -12 21 6
39 NEU - - - CHRIS CAMPELL Tonight (Holmes & Watson Remake) 216 7th Sense/Nitron/Sony 12 39 1
40  45 33 19 CARLPRIT FEAT. CVB Party Around The World 211 Nitron/Sony 5 19 5
41 NEU - - - E-PARTMENT U Sure Do 206 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 10 41 1
42  24 39 - SMASH Stop The Time 202 Planet Punk/Kontor New Media -18 24 3
43 NEU - - - CREW CARDINAL FEAT. JO SHINE Teardrops 196 Zooland/Zebralution 8 43 1
44 RE - - - MYLES ANGER FEAT. MC TRINI How We Do It (The Derb Anthem) 195 Nitron/Sony 7 43 2
45  43 - - MODANA FEAT. TAY EDWARDS Dance The Night Away 194 Planet Punk/Kontor New Media -2 43 2
46 NEU - - - MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 192 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 46 1
47 NEU - - - GUENTA K. Dirty And Corrupt 174 Zentimental/A 45/Kontor New Media 4 47 1
48  44 - - BOTOXX & TOM BELMOND Good Vibrations 2K13 171 Sounds United -4 44 2
49  28 15 5 SCOOTER Maria (I Like It Loud) 169 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -21 1 9
50  19 12 6 LOLITA JOLIE I Wanna Dance With You 162 Planet Punk/Kontor New Media -31 6 7
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 AVICII Hey Brother 1 1 AVICII Hey Brother
2 2 MARTIN GARRIX Animals 2 2 MARTIN GARRIX Animals
3 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber 3 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
4 3 KLINGANDE Jubel 4 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
5 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 5 3 KLINGANDE Jubel
6 6 MILKY CHANCE Stolen Dance 6 6 MILKY CHANCE Stolen Dance
7 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T 7 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty
8 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights) 8 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T
9 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster 9 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster

10 13 AVICII Wake Me Up 10 11 2-4 GROOVES Up To No Good
11 14 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark 11 12 TRADELOVE The Race
12 16 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party 12 19 KLINGANDE Punga
13 11 2-4 GROOVES Up To No Good 13 14 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark
14 17 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em 14 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights)
15 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 15 22 DEORRO Yee
16 15 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 16 17 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em
17 18 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven 17 15 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
18 25 PULSEDRIVER Beat Bangs 2.0 18 18 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven
19 21 HARDWELL & MAKJ Countdown 19 24 STROMAE Papaoutai
20 24 STROMAE Papaoutai 20 21 HARDWELL & MAKJ Countdown

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Hey Brother
2 2 MARTIN GARRIX Animals
3 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T
5 3 KLINGANDE Jubel
6 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty
7 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights)
8 11 2-4 GROOVES Up To No Good
9 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes

10 12 TRADELOVE The Race
11 6 MILKY CHANCE Stolen Dance
12 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster
13 13 AVICII Wake Me Up
14 15 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
15 18 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven
16 21 HARDWELL & MAKJ Countdown
17 16 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party
18 14 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark
19 17 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em
20 20 ROCKSTROH Fliegen

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 MARTIN GARRIX Animals 1 1 AVICII Hey Brother
2 1 AVICII Hey Brother 2 3 KLINGANDE Jubel
3 3 KLINGANDE Jubel 3 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
4 6 MILKY CHANCE Stolen Dance 4 2 MARTIN GARRIX Animals
5 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber 5 6 MILKY CHANCE Stolen Dance
6 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 6 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
7 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty 7 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty
8 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T 8 19 KLINGANDE Punga
9 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster 9 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster

10 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights) 10 12 TRADELOVE The Race
11 28 COMBINATION FEAT. TOMMY CLINT C U At The Club 11 20 ROCKSTROH Fliegen
12 12 TRADELOVE The Race 12 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T
13 11 2-4 GROOVES Up To No Good 13 11 2-4 GROOVES Up To No Good
14 13 AVICII Wake Me Up 14 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights)
15 17 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em 15 58 JAQUES RAUPÄ Pusteblume 2k14
16 16 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party 16 13 AVICII Wake Me Up
17 18 BRYCE FEAT. J-MALIK We're In Heaven 17 62 STEFAN DABRUCK Acid Phase
18 15 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 18 24 STROMAE Papaoutai
19 21 HARDWELL & MAKJ Countdown 19 54 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky
20 23 SHOWTEK FEAT. WE ARE LOUD & SONNY WILSON Booyah 20 40 FLO RIDA FEAT. PITBULL Can't Believe It

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 AVICII Hey Brother
2 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
3 3 KLINGANDE Jubel
4 2 MARTIN GARRIX Animals
5 6 MILKY CHANCE Stolen Dance
6 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber
7 9 EMINEM FEAT. RIHANNA The Monster
8 20 ROCKSTROH Fliegen
9 7 JASON DERULO FEAT. 2 CHAINZ Talk Dirty

10 19 KLINGANDE Punga
11 11 2-4 GROOVES Up To No Good
12 80 MARCAPASOS Blown Job EP
13 13 AVICII Wake Me Up
14 58 JAQUES RAUPÄ Pusteblume 2k14
15 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. SANDER VAN DOORN Project T
16 14 AFROJACK FEAT. SPREE WILSON The Spark
17 10 R.I.O. FEAT. U-JEAN Komodo (Hard Nights)
18 16 DJ ANTOINE VS. MAD MARK FEAT. B-CASE & U-JEAN House Party
19 12 TRADELOVE The Race
20 17 SCOTTY & RAY K. Let The Beat Hit Em
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